
 
Município de Salvador do Sul 

Estado do Rio Grande do Sul 

 

E-mail: licitacao@salvadordosul.rs.br – Site: www.salvadordosul.rs.gov.br 

Avenida Duque de Caxias, 422 – Centro – CEP 95750 000 - Caixa Postal 29 

Fone: 51 3638 1221 – Salvador do Sul – RS - CNPJ 87.860.763/0001-90 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, resolve: 

 

 

 ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nos seguintes termos: 

 

Modalidade: Chamada Pública 

Número: 002/2025 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar PNAE. 

 

Credor Valor R$ 

Claudete Maria Lunkes R$ 15.097,90 

Gabriel Lunkes R$ 14.794,50 

Humberto Vinicius Hochscheidt R$ 4.405,00 

Paulo Jose Finger R$ 6.924,20 

Rosangela Iara de Oliveira Vargas R$ 18.332,30 

 R$ 59.553,90 

 
 

Salvador do Sul, 22 de agosto de 2025. 
 
 
 
 

 
________________________ 

José Laerce Morales Cezar 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@salvadordosul.rs.br
http://www.salvadordosul.rs.gov.br/

		2025-08-22T10:50:07-0300
	JOSE LAERCE MORALES CEZAR:65115023091




